SLC CUBE3+ A
Unterbrechungsfreie Stromversorgungsanlage mit 5 bis 100 kVA
Anwendungen: Für den Schutz gegen jegliche
Form von Last vorbereitet
Die hohen Designstandards, zusammen mit der großen
Anpassungsfähigkeit (Optionen, Leistungserweiterung,
Kommunikationen usw.), machen die Reihe SLC CUBE3+ A zur
besten Schutz- und Sicherheitsoption für eine große Anzahl von

ANZ. DER
SCHALTSCHRÄNKE
(USV + AKKU)
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
ABMESSUNGEN
AKKU
(T × B × H mm.)
GEWICHT
BAT
(Kg)
SLC-5-CUBE3+ A 681LF000022 5/4,5 1+0 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-7,5-CUBE3+ A 681LF000011 7,5/6,75 - 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-10-CUBE3+ A 681LF000009 10/9 1+0 775 × 450 × 1100 165 - -
SLC-15-CUBE3+ A 681LF000049 15/13,5 - 775 × 450 × 1100 237 - -
SLC-20-CUBE3+ A 681LF000050 20/18 - 775 × 450 × 1100 323 - -
SLC-30-CUBE3+ A 681LG000001 30/27 1+1 775 × 450 × 1100 185 1050 × 650 × 1325 424
SLC-40-CUBE3+ A 681TG000001 40/36 1+1 880 × 590 × 1325 265 1050 × 650 × 1325 501
SLC-50-CUBE3+ A 681TG000002 50/45 1+1 880 × 590 × 1325 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-60-CUBE3+ A 681TG000003 60/54 1+1 880 × 590 × 1320 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-80-CUBE3+ A 681TG000004 80/72 1+1 850 × 900 × 1905 540 850 × 1305 × 1905 1096
SLC-100-CUBE3+ A 681TG000005 100/90 1+1 850 × 900 × 1905 550 850 × 1305 × 1905 1096
Nomenklatur, Abmessungen und Gewicht für Anlagen mit Eingangsspannung 3 x 220 V, Ausgangsspannung 3 x 220 V und Standard-Autonomie.
REF. JJ087B06 CODE 401AB001276 ED. JUNI 2022 - UNTERBRECHUNGSFREIE STROMVERORGUNGSANLAGEN (USV)
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera España · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM